
オラんとこの新聞
謹賀新年 １月号

≪法人理念≫

あたたかい手 やさしい心で つなげよう福祉の輪

≪経営方針≫

思いやりと笑顔の介護で地域福祉を支えます

（福）魚沼市社会福祉協議会
守門デイサービスセンター

令和6年1月

日頃より、当事業所の活動にご協力を頂き、誠にありがとうご

ざいます。新年改めまして管理者から挨拶申し上げます。

あけましておめでとうございます。
昨年も新型コロナウイルスがおさまらず、皆さんから検
温・マスクの着用・手指消毒・換気等の協力をしていただ
き、大変ありがとうございました。
新年も皆さまと共に「また来たい！！」と思えるデイサー
ビス作りに努めてまいります。今年も守門デイサービスセ
ンターをよろしくお願いいたします。

職員一同

あけましておめでとうございます
昨年は多くの皆様から守門デイサービスセンターを
ご利用いただき、ありがとうございました。
2024年、新しい年を迎えまたお客様の元気なお顔、
楽しそうな笑い声を聴かせていただけるよう職員一
同はりきってまいります。
心豊かで幸多き一年となりますようお祈り申し上げ
ます。
個人的な情報ですが今年は年女です！
皆様と福を分け合ってまいります！

令和5年 令和6年へ

管理者 大塚真奈美

【デイサービスからのお願い】
利用者様間での物のやり取りは原則としてデイサービス内では遠
慮させて頂いております。トラブル防止のため今後もご理解とご
協力をよろしくお願いいたします。



２０２4年
本年もよろしく
お願いします！！

12月 1月

久しぶりに三味線ボランティア
や須原小学校2年生からお越し
いただきました。

～ 看護師より感染症予防について ～

ご利用中は感染症対策にご協力いただき、
ありがとうございます。
冬は新型コロナウイルスに加えてインフル
エンザ、胃腸炎の流行も注意していきたい
ところですね。来所時の手洗いに加えて、
ご自宅でも手洗いや咳エチケットお願いし
ます。また寒い時期ですが定期的に換気を
行い、元気に過ごせるようにしていきま
しょう！！！

冬のイベント・壁画

11月

職員サンタクロース♪

皆さんから創作して
いただいた壁画で
す！素敵ですね♪


	スライド 1: オラんとこの新聞　 　　　　謹賀新年　１月号
	スライド 2

